
 
УКРАЇНА 

ХМЕЛЬНИЦЬКА  ОБЛАСТЬ 
ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ РАЙОН 

ВОЛОЧИСЬКА МІСЬКА РАДА 
Яхновецькийліцей 

31212        с. Яхнівці, вул. Центральна, 31        тел.. 3-66-36 
E-mail:jakhnivtsi@gmail.com           Код ЄДРПОУ:41678975 

 
Наказ 

         10.01.2023 року                                                                 №7 
 

Про відрядження  учнів 

11 класу у м.Волочиськ 

 

На виконання листа Хмельницького районного територіального центру 

комплектування та соціальної підтримки від 26.12.2022 року №7/2504 

 

НАКАЗУЮ: 

1.​ Відрядити вчителя ЗУ Моцуха В.П. та юнаків 11 класу (список додається) 

11.01.2023 року у м. Волочиськ до Сьомого відділу Хмельницького РТЦК 

та СП для приписки до призовної дільниці. 

2.​ Відповідальним за життя і здоров’я дітей під час поїздки призначити 

вчителя ЗУ Моцуха В.П. 

3.​ Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора  

з навчально-виховної роботи Білокриницьку М.В. 

 

 

 Директор                                       Світлана Білокриницька 

 

З наказом ознайомлені                       Марія Білокриницька 

                                                             Валерій Моцух 
 

 
 
 



 
 
                                                                                             Затверджено 

                                                                     наказом по закладу від 10.01.2023р. №7 

 

Список 

юнаків Яхновецького ліцею, що підлягають приписці до  

призовної дільниці 

 

1.​ Березовський Олександр Вікторович 

2.​ Петрушка Богдан Сергійович 

3.​ Цомпель Артем Васильович 

4.​ Фарина Владислав Юрійович 

5.​ Скура Олег Олександрович 

6.​ Зінченко Віталій Дмитрович 


